
竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0118002-240065

因中国电建集团港航建设有限公司港湾工程分公司蕲春港茅山港区绿色建

材码头水域工程土建及安装项目需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购

方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 13 日上午 10：00

前进行报名，请按以下要求于 2024 年 11 月 20 日上午 10：00 前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表（报价格式见附件 报价文件格式及内容）

序号 货物名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1
内外涂环氧复

合钢管
DN100 米 2932

包含保温（复合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

2
内外涂环氧复

合钢管
DN65 米 78

包含保温（复合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

3
内外涂环氧复

合钢管
DN32 米 36

包含保温（复合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

4
内外涂环氧复

合钢管
DN150 米 929

包含保温（复合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

5
不锈钢金属软

管
DN65,L=20m 根 12

6 C6型保温管卡 DN100 个 1710

7 C6型保温管卡 DN150 个 310

8 钢制 U型支架 7400×400 套 304

9 支撑角钢 L45×5 套 410

10 支撑角钢 L45×4 套 46

11 支撑角钢 L100×10 套 210

12 支撑角钢 L50×5 套 13



序号 货物名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

13 钢板 -200×200×10 块 679

14 明杆楔式闸阀 DN100 Z41T-16 个 11

15 明杆楔式闸阀 DN150 Z41T-16 个 4

16 螺翼式水表 LXLC-100 块 1

17 螺翼式水表 LXLC-65 块 12

18 给水栓 SN65 个 12

19 船舶给水箱
900×400×

300,Q235 钢板
个 12

20 铜截止阀 DN65 J41H-1.6 个 12

21 铜截止阀 DN32 J41H-1.6 个 29

22 冲洗卷盘箱 SX-1 型 套 29

23 蝶阀 DN65 D41H-1.6 个 10

24 室外消火栓 SS100/65-1.0 套 10

25

推车式磷酸铵

盐干粉型灭火

器

MFT/ABC20 台 10

26 灭火器箱 XMDF2-2 个 24

27

手提式磷酸铵

盐干粉型灭火

器

MF/ABC3 具 48

28
丙型单栓室内

消火栓箱
800×65×210 套 10



序号 货物名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

29
球形污水止回

阀

DN100

HQ41X-1.0
个 8

注：以上价格为卖方到场交货价格，并包含增值税、安装费（备注安装)、保险

费、包装费、装卸费、运费等所有费用

注：以上数量为初步设计估算数量，仅供参考。最终结算量以实际供货并经

验收合格的规格和数量为准,若因施工图、设计变更等原因，致使实际供货数量

与采购数量发生较大偏差时，供应商应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价、总价、不含税价款及增值税数额、产品的详细配置参数，报价包含

货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确

定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：签合同后，具体供货货物名称以及数量以买方现场通知为准。

3、交货地点：蕲春港茅山港区绿色建材码头水域工程土建及安装工程施工

现场指定地点。

4、质量标准或要求：

（1）拟采购货物应符合以下规范要求：

《消防设施通用规范》（GB 55036）

《建筑防火通用规范》（GB 55037）

《建筑给水排水与节水通用规范》（GB 55020）

《建筑给水排水设计标准》（GB50015）

《消防给水及消火栓系统技术规范》（GB50974）

《建筑设计防火规范》（GB50016）

《给水排水构筑物工程施工及验收规范》（GB50141）

《给水排水管道工程施工及验收规范》（GB50268）

《建筑给水排水及采暖工程施工质量验收规范》（GB50242）

《给水排水工程构筑物结构设计规范》（GB 50069）

《通用阀门 法兰连接铁制闸阀》（GB/T 12232-2005）

《通用阀门 铁制截止阀与升降式止回阀》（GB/T 12233-2006）



《通用阀门 不锈钢铸件技术条件》（GB/T 12230-2023）

《推车式灭火器》（GB 8109-2023）

《手提式灭火器》（GB 4351-2023）

《室外消火栓》（GB 4452-2011）

《通用阀门 旋启式止回阀》（GB/T 12236-2008）

《法兰和对夹连接弹性密封蝶阀》（GB/T 12238-2008）

《给水涂塑复合钢管》（CJ/T 120-2016）

以上标准执行期间若有更新或更高标准的，以较新或更高标准为准

（2）管道支架表面预处理应采用喷射或抛射除锈，所用磨料表面应清洁干

净；表面防腐底漆采用无机富锌漆，中间漆采用环氧云铁防锈漆，面漆采用改性

耐磨环氧涂料。

（3）保温结构外表面设置一道防潮层，沥青胶、防水冷胶玻璃布防潮层(厚

度≥5mm),必须密封不透气。

（4）所有闸阀均采用带明显启闭标志的铁壳铜芯阀，带明显启闭标志；止

回阀采用全铜材质，阀件公称压力均为 1.0MPa。

（5）内外涂环氧复合钢管，DN≤100 采用螺纹连接，DN>100 采用沟槽连接。

管道与阀门等设备的连接采用法兰连接。

5、付款方式：

（1）买方采取银行电汇方式支付货款。

（2）卖方将货物运抵买方指定地点后，买方对货物进行验收，验收合格后

双方签订验收单。双方根据验收记录进行结算，卖方根据买方要求提供与结算单

金额对应的全额增值税发票，提交买方审核后支付相应款项的 95%，剩余的 5%

作为质保金，待质保期满后支付。

（3）质量保证期为货物最终验收合格之日起 6个月。

6、验收：卖方将产品运至交货地点经买方验查后签字确认，交货数量以买

方签认的数量为准。

7、检验和索赔：在货物到达施工现场后，在使用期间，如有质量、数量、

规格与合同不符，买方有权向卖方要求调换或补偿，所发生的一切费用由卖方承

担。出现的产品质量问题买方有权向卖方要求索赔其损失。问题以买方现场照片



为依据，若卖方在收到买方索赔后 3天内未予答复，则认为卖方已接受上述索赔。

8、不可抗力：凡在制造或运输过程中，发生人力不可抗拒事故，致使卖方

推迟交货或不能交货，卖方可不负责任。在上述事故发生时，卖方须立即通知买

方，并于 5天内向买方邮寄由主管政府提供的事故证明。在此情况下，卖方仍有

责任采取一切必要措施尽快交货。如事故延续 20 天以上，买方有权撤销合同。

9、产品安全保证及环境/职业健康安全：卖方所提供的产品应是获得设计、

制造许可的正规厂家生产的，产品应是成熟、可靠的产品，产品设计、制造本身

不存在安全隐患，能够保证安全使用，产品的使用和维护应安全舒适，确保人员

的居住和使用健康安全。卖方应保证买方在使用该货物或其它任何一部分时免受

第三方提出侵犯其专利权、商标权或设计权的起诉。

10、响应文件须提交报价表，报价表请按文件格式填写，且必须提供签字盖

章版，否则按无效报价处理。

11、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、第 轮报价表

序

号
货物名称 规格型号

计量

单位
数量

含税单

价（元）

含税总

价（元）
备注

1
内外涂环

氧复合钢

管

DN100 米 2932
包含保温（复

合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

2

内外涂环

氧复合钢

管

DN65 米 78

包含保温（复

合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

3
内外涂环

氧复合钢

管

DN32 米 36
包含保温（复

合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

4

内外涂环

氧复合钢

管

DN150 米 929

包含保温（复

合包扎涂抹

保护层Ⅲ型）

5
不锈钢金

属软管
DN65,L=20m 根 12

6
C6 型保温

管卡
DN100 个 1710

7
C6 型保温

管卡
DN150 个 310



序

号
货物名称 规格型号

计量

单位
数量

含税单

价（元）

含税总

价（元）
备注

8
钢制 U型

支架
7400×400 套 304

9 支撑角钢 L45×5 套 410

10 支撑角钢 L45×4 套 46

11 支撑角钢 L100×10 套 210

12 支撑角钢 L50×5 套 13

13 钢板 -200×200×10 块 679

14
明杆楔式

闸阀
DN100 Z41T-16 个 11

15
明杆楔式

闸阀
DN150 Z41T-16 个 4

16
螺翼式水

表
LXLC-100 块 1

17
螺翼式水

表
LXLC-65 块 12

18 给水栓 SN65 个 12

19
船舶给水

箱

900×400×

300,Q235 钢板
个 12

20 铜截止阀 DN65 J41H-1.6 个 12

21 铜截止阀 DN32 J41H-1.6 个 29

22
冲洗卷盘

箱
SX-1 型 套 29



序

号
货物名称 规格型号

计量

单位
数量

含税单

价（元）

含税总

价（元）
备注

23 蝶阀 DN65 D41H-1.6 个 10

24
室外消火

栓
SS100/65-1.0 套 10

25

推车式磷

酸铵盐干

粉型灭火

器

MFT/ABC20 台 10

26 灭火器箱 XMDF2-2 个 24

27

手提式磷

酸铵盐干

粉型灭火

器

MF/ABC3 具 48

28

丙型单栓

室内消火

栓箱

800×65×210 套 10

29
球形污水

止回阀

DN100

HQ41X-1.0
个 8

合计：

报价有效期：90 天。

四、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024

年 11 月 13 日 10 时 00 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.power

china.cn，以下简称“集采平台”）进行报名。

2、有意参加的供应商需在线上传经办人身份证和法定代表人签发的针对本

采购项目授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

3、报名审核通过的供应商，请在上述时间内通过集采平台下载询比采购文

件，本次不提供纸质版询比采购文件。

4、询比采购文件免费提供。

五、响应文件的递交



1、响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同）为 2024 年 11 月

20 日 10 时 00 分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子

响应文件。

2、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团港航建设

有限公司港湾工程分公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行响应

文件递交和开启。因供应商自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响

应文件无法递交和开启的，由供应商承担其全部后果。

六、联系方式

采购机构：中国电建集团港航建设有限公司港湾工程分公司

地 址：天津市滨海新区中新生态城创意大厦 7号楼

邮 编：300467

联 系 人：李女士

电 话：022-65375300

电子邮箱：ghgwsbwz@powerchina.cn

七、纪检监督机构

监督机构：中国电建集团港航建设有限公司港湾工程分公司党群工作部

监督电话：022-65375358

中国电建集团港航建设有限公司港湾工程分公司

（电子签章）

2024 年 11 月 08 日


	三、第    轮报价表
	1、响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同）为2024年11月20日10时00分（北京时间）
	2、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团港航建设有限公司港湾工程分公司申报合格供应

		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T13:58:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




